

اسنپ پت نوجوانان استرالیایی رامسود کرد

پلتفرم اسنپ پت ۴۱۵ هزار حساب کاربری را بر اساس قانون ممنوعیت شبکه‌های اجتماعی برای افراد زیر ۱۶ سال مسدود کرد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از ای اف پی، این شرکت با بیان این امر هشدار داد برخی کاربران جوان ممکن است فناوری احراز سن را دور بزنند. این شبکه اجتماعی از مقامات استرالیایی خواستد فروشگاه‌های ایلکیشن را به عنوان یک اقدام امنیتی اضافی وادار به کنترل سن کاربران کنند. پلتفرم‌های اجتماعی از جمله اسنپ پت، متا، تیک تاک و یوتیوب بر اساس قانون استرالیا که از ۱۰ دسامبر ۲۰۲۵ میلادی اجراشده نباید به کاربران زیر سن قانونی اجازه دهند حساب کاربری داشته باشند. شرکت‌ها در صورت عدم اتخاذ گام‌هایی برای پیروی از این قانون با جریمه‌ای ۳۴ میلیون دلاری روبرو خواهند شد. رگولاتور آنالین eSafTy استرالیا ماه گذشته اعلام کرد شرکت‌های بزرگ فناوری تا آن تاریخ ۴.۷ میلیون حساب را مسدود کرده تا پایان ژانویه ۲۰۲۶ میلادی ۴۱۵ هزار حساب کاربری در این کشور را که به افراد زیر ۱۶ سال تعلق داشته، مسدود یا غیرفعال کرده است. در بیانیه این شرکت آمده است ما به مسدود کردن روزه حساب‌های بیشتر ادامه می‌دهیم. با این وجود شبکه اجتماعی مذکور ادعان کرد قانون استرالیا شکاف‌های بزرگی دارد و فناوری تخمین سن فقط در بازه سنی دوتا سه سال دقیق کار می‌کند. در بیانیه اسنپ پت آمده است: این امر در عمل به معنای آن است که برخی افراد زیر ۱۶ سال احتمالاً بتوانند اقدامات حفاظتی را دور بزنند و از سوی دیگر برخی کاربران بالای ۱۶ سال نیز ممکن است دسترسی خود را از دست بدهند. پیش از اسنپ پت، مارک زاکربرگ مدیر پرشاد اجرایی متا نیز از دولت استرالیا خواسته بود فروشگاه‌های ایلکیشن را ملزم به کنترل سن کاربران قبل از دانلود اپ‌ها کند.

هند از شرکت‌های ابر ریا نشی خارجی مالیات نمی گیرد

هندوستان برای جذب سرمایه‌گذاری در زمینه خدمات ابر ریا نشی، مالیات مقرر در صدهای شرکت‌های خارجی را ابیدهنده این سرویس‌ها تا سال ۲۰۴۷ میلادی در نظر گرفته است. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از تک کرانچ، هم‌زمان با تشدید رقابت جهانی برای احداث زیرساخت‌های هوش مصنوعی، هند به از ابیدهنده گان خدمات ابر ریا نشی خارجی پیشنهاد داده در صورت انجام عملیات هایشان در هند تا سال ۲۰۴۷ از پرداخت مالیات بر خدمات فروخته شده در خارج از کشور معاف باشند. این اقدام تلاشی برای جذب موج بعدی سرمایه‌گذاری در حوزه ریا نشی هوش مصنوعی حتی با وجود اینکه کمبود برق و تنش آبی، توسعه در این کشور جنوب آسیا را تهدید می‌کند به حساب می‌آید. نیرمالا سیتا رامان وزیر اقتصاد هند پیشنهاد مذکور را در بودجه سالانه کشور اعلام کرد و عدم دریافت مالیات بر درآمد مالی ناشی از سرویس‌های ریا نشی فروخته شده در هند را اعلام کرد، البته مشروط بر آنکه این خدمات از مراکز داده داخل کشور اجرا شوند. آیه به پارلمان اعلام کرد فروش خدمات به مشترکان هندی باید از طریق فروشندهان محلی انجام شود و مالیات آن نیز در داخل کشور پرداخت شود. در لایحه بودجه نیز حاشیه‌ای هز نه به علاوه ۱۵ درصد برای اپراتورهای مراکز داده هندی که سرویس‌ها را برای شرکت‌های خارجی فراهم می‌کنند، در نظر گرفته شده است.

رفع فیلتر گروک در اندونزی به شرط پیروی از قوانین

اندونزی به گروک، چت بات ایان ماسک اجازه داد تا سرویس‌هایش در این کشور را از سر گیرد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روزیتز، به این ترتیب ممنوعیتی که اندونزی به دلیل تصاویر مستهجن‌سازی شده در ایکس وضع شده بود، رفع کرد. البته شرکت ایکس تعهد کرد فوراً پیروی از قوانین کشور را بهبود بخشد. مدلیر دقیق تر اندونزی گروک را سه هفته قبل تعلیق و دلیل این امر را ریسک انتشار محتوای هرزنگاری تولید شده با هوش مصنوعی اعلام کرد و به این ترتیب نخستین کشوری بود که دسترسی به ابزار هوش مصنوعی مذکور را مسدود کرد. در بیانیه وزارت ارتباطات و امور دیجیتال اندونزی نوشته شده دولت مشغول بررسی از سرگیری دسترسی به چت بات به‌طور مشروط و تحت نظارت سختگیرانه بوده است. پلتفرم ایکس و XAI که اپراتور گروک به شمار می‌روند، به درخواست‌های بار اظهار نظر پاسخ داده‌اند. دولت‌ها و رگولاتورهای مختلف از اروپا گرفته تا آسیا تولید محتوای مستهجن‌سازی شده توسط گروک را محکوم کردند و حتی برخی نیز تحقیقاتی در این باره را آغاز کردند.

تعامل

ارتباطاتی که برنگشت و سرمایه‌ای که عقب نشست

روای رشد اقتصاد دیجیتال با اینترنت ناپایدار

در حالی که از ۱۸ دی‌ماه بخش‌هایی از زیرساخت اینترنت کشور، از جمله پروتکل IPv۶، همچنان در وضعیت اختلال و محدودیت قرار دارد، مقام‌های مسوول از آینده‌ای مبتنی بر هوش مصنوعی، کلان داده و اقتصاد دیجیتال سخن می‌گویند؛ تناقضی که برای فعالان فناوری بیش از آنکه امیدبخش باشد، یادآور شکاف عمیق میان واقعیت زیرساخت‌ها و ادبیات سیاست‌گذاری است. هم‌زمان با تداوم مشکلات اتصال و افت سرمایه‌گذاری در زیست‌بوم فناوری، اظهارات معاون وزیر ارتباطات درباره عقب‌ماندگی کشور در حوزه‌های پیشرفت‌های مانند هوش مصنوعی، در فضایی مطرح می‌شود که هنوز «اینترنت پایدار» به عنوان پیش‌نیاز بدهی این فناوری‌ها، در دسترس کامل نیست. از ۱۸ دی‌ماه و هم‌زمان با بروز قطعی گسترده اینترنت در کشور، نشانه‌هایی از اختلال عمیق‌تر در زیرساخت‌های دیجیتال ایران آشکار شد؛ اختلالی که برخلاف تصور اولیه، با بازگشت تدریجی برخی سرویس‌ها به‌طور کامل برطرف نشد. داده‌های فنی منتشرشده از سوی نهادهای پایش بین‌المللی و اظهار نظرهای رسمی داخلی نشان می‌دهد بخشی از اینترنت کشور همچنان در وضعیت محدود باقی‌مانده و این وضعیت، فراتر از تجربه‌ای مقطعی، بر کارکردهای کلیدی اقتصاد دیجیتال اثر گذاشته است. تداوم اختلال در پروتکل IPv۶ به عنوان یکی از پایه‌های اینترنت نسل جدید، در کنار کاهش سرمایه‌گذاری و افت سهم اقتصاد دیجیتال، تصویری از فشار هم‌زمان بر زیرساخت فنی و زیست‌بوم نوآوری ترسیم می‌کند؛ فشاری که پیامدهای عمیق‌تری را در بخش‌های کلان و رفتار فعالان فناوری نشان می‌دهد.

پروتکل IPv۶ هنوز قطع است

بر اساس داده‌های منتشرشده از سوی سرویس‌های پایش فنی جهانی، پروتکل IPv۶ در شبکه اینترنت کشور همچنان در وضعیت محدود باقی‌مانده است، در حالی که بخشی از سرویس‌های اینترنتی کشور به حالت عادی بازگشته‌اند. به گزارش ایسنا، از روز ۱۸ دی ماه، قطعی گسترده‌ای در اینترنت کشور رخ داد که بخش مهمی از آن مربوط به یک فناوری به نام IPv۶ بود که هنوز به‌طور کامل وصل نشده است. بر اساس گزارش شرکت‌های بین‌المللی پایش اینترنت مانند Cloudflare و Kentik، بعدازظهر روز ۱۸ دی، حدود ۹۸ درصد از یک نوع اتصال اینترنتی به نام IPv۶ قطع شد. طبق گزارش Cloudflare، فضای

خاموشی اینترنت چگونه سلامت روان را تخریب می‌کند؟

خاموشی و قطع اتصال ایران در یک دوره بیست روزه خیلی زود با اظهار نگرانی کارشناسان سلامت روان درمورد تبعاتی فراتر از فشار اقتصادی و افزایش شدید استرس و اضطراب در میان مردم منجر شد که فراتر از روح و روان مردم می‌توانند بر جسم و قلب آنها نیز تأثیر گذار باشد. اما هشدار کارشناسان فراتر از مشاهدات میدانی مطالعه‌ای در بنگلادش (البته به مدت محدودتر از قطعی اینترنت در ایران) پس از یک قطعی پنج روزه که نتایج آن در ماه مه ۲۰۲۵ منتشر شده است تأیید می‌کند. به گزارش پیوست، محققان در این مطالعه با نظرسنجی از ۲۰۸۵ نفر به بررسی پیامدهای رفتاری، احساسی و روانی قطعی اتصال در شرایط اجتماعی، کاری و آکادمیک پرداختند. نتایج این مطالعه که تا تاریخ ۱۹ مه می‌کند، به گزارش پیوست، محققان در این مطالعه با نظرسنجی از ۲۰۸۵ نفر به بررسی پیامدهای رفتاری، احساسی و روانی قطعی اتصال در شرایط اجتماعی، کاری و آکادمیک پرداختند. نتایج این مطالعه که تا تاریخ ۱۹ مه منتشر شده است نشان از تبعات جدی خاموشی اینترنت بر سلامت ذهن کاربران دارد؛ خاموشی که در پاسخ به جنبش اصلاح سهمیه بنگلادش در سال ۲۰۲۴ بر مردم تحمیل شد و با اختلال گسترده در ارتباطات دیجیتال و دسترسی به خدمات آنلاین به افزایش استرس، اضطراب و حس انزوی کاربران دامن زد. یافته‌های این مطالعه بر ضرورت دسترسی به منابع سلامت روان و اقدامات احتیاطی به ویژه در کشورهای کم درآمد و متوسط در زمان اختلال دیجیتال تأکید دارد و به اهمیت سیاست‌های مناسب در این حوزه اشاره می‌دهد.

اثرات خاموشی از زبان کاربران:

از تأثیر بر روابط اجتماعی تا قتر به خودکشی
پاسخ‌های ارایه شده از سوی بیش از دو هزار شهروند بنگلادش به سوالات محققان پس از دوره پنج روزه قطع اینترنت می‌تواند به درک بهتر تأثیرات یک خاموشی سراسری بر شهروندان کمک کند. براساس داده‌های منتشرشده در این مطالعه، ۸۸.۲ درصد پاسخ‌دهندگان اعلام کرده‌اند که نداشتن دسترسی به شبکه‌های اجتماعی و پلتفرم‌های ارتباطی بر روابط اجتماعی آنها تأثیر گذار بوده است و تنها ۱۱.۸ این



آدرس دهی IPv۶ اعلام‌شده توسط شبکه‌های ایرانی از بیش از ۴۸ میلیون بلوک به حدود ۷۲۷ هزار بلوک کاهش یافته و سهم ترافیک IPv۶ از حدود ۱۲ درصد به ۱.۸ درصد سقوط کرده است. اگرچه گزارش‌ها نشان می‌دهند که بخشی از دسترسی‌های اینترنتی در تاریخ ۲۸ بهمن (ژانویه) بازگشته است اما داده‌های فنی منتشرشده از سوی سازمان‌های پایش بین‌المللی هنوز بازگشت کامل پروتکل IPv۶ را تأیید نکرده‌اند. برای اینکه اینترنت کار کند، هر دستگاه متصل به شبکه (چه کامپیوتر، چه گوشی، چه سرور) نیاز به یک آدرس منحصر به فرد دارد – دقیقاً مثل شماره تلفن یا آدرس پستی. در ابتدای اینترنت، یک سیستم آدرس دهی به نام IPv۴ طراحی شد که می‌توانست حدود ۴.۳ میلیارد آدرس منحصر به فرد ایجاد کند. در دهه ۱۹۸۰ این تعداد کافی به نظر می‌رسید، اما با رشد سریع اینترنت، در سال ۲۰۱۱، سازمان جهانی تخصیص آدرس اینترنت (IANA) اعلام کرد که آخرین بلوک‌های آدرس IPv۴ تمام شده است. به همین دلیل، از دهه ۱۹۹۰ کار روی نسل جدیدی از سیستم آدرس دهی آغاز شد که نام آن IPv۶ گذاشته شد. این پروتکل جدیدی می‌تواند تعداد تقریباً نامحدودی آدرس ایجاد کند-حقیق تر بگوییم حدود ۳۴۰ میلیارد میلیارد میلیارد آدرس. بر اساس آمار اوایل سال ۲۰۲۵، پذیرش جهانی IPv۶ کمی بیش از ۴۳ درصد بوده است. البته این رقم در کشورهای مختلف متفاوت است. فرانسه با ۸۰ درصد، آلمان با ۷۵ درصد و هند با

کاهش ۲۱ درصدی سرمایه‌گذاری در زیست‌بوم فناوری
احسان چیت‌ساز، معاون سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی توسعه فوآ و اقتصاد دیجیتال گفت سهم اقتصاد دیجیتال که زمانی حدود ۴.۷۲ درصد از تولید ناخالص ملی (GDP) را در اختیار داشت، اکنون به حدود ۴ درصد کاهش یافته است. به گفته او سهم شرکت‌های اقتصاد دیجیتال در زیست‌بوم دانش‌بنیان که در سال‌های آغازین حدود ۲۷ درصد بود، امروز به نزدیک ۲۱ درصد رسیده است. معاون وزیر ارتباطات گفت: «سهم شرکت‌های اقتصاد دیجیتال در زیست‌بوم دانش‌بنیان که در سال‌های آغازین حدود ۲۷ درصد

مساله رای‌تأثیر دانسته‌اند. همچنین ۹۵.۳ درصد پاسخ‌دهندگان اعلام کرده‌اند که نداشتن دسترسی به اینترنت بر سبک و روتین زندگی روزمره آنها تأثیر گذاشته است. با این حال تأریک ترین اثر این خاموشی را بتوان افزایش استرس شدید شهروندانی دانست که در ۱۲.۳ درصد از موارد حتی به تصور خودکشی اشاره کرده‌اند. در نگاه کلی این مطالعه نشان می‌دهد که در میان زنان و مردان و سطح استرس شدید متفاوت است

۱۷ درصد از اینترنت برای اهداف کاری استفاده شده است. در نگاه کلی هر چه مطالعه بنگلادش با توجه به شرایط نسبتاً متفاوت اجتماعی و همچنین مدت کوتاه‌تر قطعی اینترنت نسبت به خاموشی بیش از ۲۰ روزه ایران را نشان توان نمایه‌ای کامل از شرایط شهروندان مان در دوران قطعی دولت و همچنین مواردی چون تأثیر اقتصادی قطع اینترنت بر کسب‌وکار که به گفته وزیر ارتباطات دنبال داشته است را نیز باید به عنوان عنصر دیگری در سلامت جسم و روان شهروندان در نظر گرفت. اما این مطالعه نشان می‌دهد که عدم دسترسی به یکی از مهم‌ترین ابزارهای ارتباطی می‌تواند پیامدهایی فراتر از اعداد و ارقام اقتصادی داشته باشد؛ پیامدهایی که اثرات ماندگار آن به سختی قابل اندازه‌گیری است.

تأثیر خاموشی بر رفتار شهروندان: ۸۵.۷ درصد هیچ اطلاعاتی از پیرامون خود ندانستند
پاسخ شرکت‌کنندگان در نظرسنجی مربوط به خاموشی بنگلادش نشان می‌دهد که قطع اینترنت تأثیر بسزایی بر میزان اطلاع کاربران از شرایط و روابط آنها دارد. در حالی که ۲۹.۱۴ درصد از پاسخ‌دهندگان با اشاره به روابط قدرتمند و تعامل اجتماعی بالا اعلام کرده‌اند که در این دوران آگاهی بالایی از پیرامون خود نداشته‌اند، اما ۲۶.۸۶ درصد از پاسخ‌دهندگان خود را مقدار کمی آگاه توصیف کرده‌اند و ۸.۵۷ درصد نیز خود را ناآگاه توصیف می‌کنند که نشان از تعامل حداقلی یا نبود تعامل با جامعه در زمان عدم دسترسی به اینترنت دارد؛ مساله‌ای که با توجه به تأثیر روابط اجتماعی بر سلامت ذهن می‌تواند تبعات نگران‌کننده‌ای را به دنبال داشته باشد.

دانش و فن

اپل در فکر دومین آیفون تاشو

گزارش‌ها حاکی از آن است که شرکت اپل در حال حاضر به دومین آیفون تاشوی خود فکر می‌کند و ممکن است یک گوشی تاشو یا تاشوندگی افقی باشد. به گزارش ایسنا، در حالی که هنوز تاریخ انتشار مشخصی برای اولین آیفون تاشو وجود ندارد، اما اپل ممکن است در حال حاضر به دنبال یک دستگاه کوچک‌تر باشد که پس از آن عرضه شود. به گفته مارک گورمن از بلومبرگ، اپل در حال بررسی یک گوشی تاشوی مربعی شکل به سبک تاشو است. با این شرط که این دستگاه با توجه به ویژگی تضمینی برای ورود به بازار ندارد در حال حاضر فقط در دست بررسی است. اگر این ایده در نهایت به یک آیفون تاشوی کوچک‌تر منجر شود، به این معنی است که اپل معتقد است می‌تواند با گزینه‌های موجود در بازار، از جمله جدیدترین گوشی تاشوی شرکت سامسونگ موسوم به Galaxy Z Flip۷ و همچنین گوشی تاشوی بازسازی شده موتورولا به نام Razr، رقابت کند. گزارش گورمن همچنین نشان داد که اپل ممکن است در مورد موفقیت اولین آیفون تاشوی خود که شایعه شده است اواخر امسال عرضه خواهد شد، بسیار خوشبین باشد و می‌خواهد بر نامه‌های بعدی خود را برای بهره‌ر داری از تقاضای بالقوه ایجاد شده آماده کند.

مک‌های جدید به دلخواه مشتری ساخته می‌شوند

اکنون کاربران می‌توانند به شیوه‌ای که آیفون را از فروشگاه آنلاین اپل می‌خرند، هر یک از ویژگی‌های دستگاه جدید مکی که قصد خرید از وب سایت راند را انتخاب کنند. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از انجت، به‌طور دقیق اپل ابزار تنظیمات کرده است. تنظیمات جدید بر خلاف طراحی‌های قدیمی به فر داجاه می‌داد میان چند گزینه از پیش ساخته، محصول مورد نظرش را انتخاب کند، تنظیمات جدید به کار بر امکان می‌دهد ویژگی‌ها را یکی پس از دیگری انتخاب کند. این امر در مقایسه با گزینه‌های از پیش تنظیم شده، تفاوت زیادی ندارد اما خریداران قدرت شخصی‌سازی بیشتری دارند زیرا می‌توانند رنگ، نما، شگر، تراشه، حافظه داخلی و حتی اپداتویر برق را انتخاب کنند. صفحه وب به روز رسانی شده نیز به مشتریان امکان می‌دهد اپ‌های پیش فرض بیشتری را برای نصب روی رایانه مک جدید انتخاب کنند. تنظیمات جدید احتمالاً نشان‌دهنده عرضه دستگاه‌های مک بوک پرو به روز رسانی شده است. به نوشته نشریه مک ورد شایعاتی وجود دارد که اپل تراشه‌های M۵ پرو و M۵ مکس را با انعطاف‌پذیری بیشتری ارایه می‌دهی تا کار بر بتواند بین تعداد هسته‌های سی پی یو و جی پی یو بینندهای مورد نظر خود، انتخاب طبق گزارش بلومبرگ، جدیدترین مک‌بوک پرو ممکن است در کنار macOS ۲۶.۳ که چرخه انتشار آن بین فوریه و مارس است، در صف عرضه قرار گیرد.

گوگل مجبور به انعطاف در مقابل ناشران و خالقان محتوا شد

گوگل مشغول بررسی گزینه‌های جدید است که به وب سایت‌ها و ناشران امکان می‌دهد عدم استفاده از محتوایشان در بخش AI Overview را انتخاب کنند. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از کمیزو چانپانا، اقدام پس از آن انجام شد که دولت انگلیس از شرکت خواست تا به خالقان محتوا کنترل بیشتری بدهد و دلیل این امر را نگرانی از درباره استفاده عادلانه و کاهش ترافیک سایت‌های خبری عنوان کرده است. طبق گزارش‌ها سازمان رقابت و بازارهای انگلیس (CMA) مشاوره‌ای رسمی درباره آنکه گوگل چگونه باید محتوای خود را در سراسر ویژگی‌های مبتنی بر هوش مصنوعی مدیریت کند، آغاز کرده است. این رگولاتور از شرکت می‌خواهد به وبسایت‌ها اجازه دهد از جمع‌آوری محتوایشان برای ایجاد خالصه‌های تولید شده با هوش مصنوعی یا آموزش مدل‌های هوش مصنوعی جانده مانند جمینای امتناع کنند. گوگل در یک پست وبلاگی تأیید کرد مشغول کار روی به‌روز رسانی‌های است که به وبسایت‌ها امکان می‌دهد محتوایشان را از ویژگی‌های هوش مصنوعی قابلیت جست‌وجو (Search) جدا کنند. این شرکت همچنین تصمیم دارد از کارآمدی قابلیت جست‌وجو محافظت کند و هم‌زمان ابزارهایی را در اختیار ناشران قرار دهد تا شیوه‌ها را در نظر بگیرد. سراسر محصولات هوش مصنوعی را مدیریت کنند. شرکت امریکایی مذکور (AI Overview) را در اواسط ۲۰۲۴ میلادی ارایه کرد. این ویژگی از هوش مصنوعی مولد برای فراهم کردن پاسخ‌هایی صحیح در بخش بالای صفحه نتایج جست‌وجو استفاده می‌کند.

م تلف: ۰۲۳۰۷	نشانه آگهی: ۰۱۱۱۱۶۰
فراخوان خرید خدمات مشاور	شماره فراخوان: ۸۴/۲۲۲/۶۲۵
۱- نام و نشانی و دستگاه کارفرما: شرکت گاز استان سیستان و بلوچستان به نشانی استان سیستان و بلوچستان، زاهدان، بزرگراه خلیج فارس و تلفن ۰۵۴۳۲۹۴۵۵۶	
۲- موضوع خدمات مشاوره: نقشه برداری، بازاربایی، تهیه نقشه های خط سیر، طراحی ایستگاه ها و شبکه های گاز رسانی شهر ها، روستاها و صنایع باقیمانده شهرستان های سر اوان، مهرستان، خاش، گلشن، سوران و سیرکان و انجام توسعه شبکه در سطح استان	
۳- مدت اعتبار شرکت برای انجام خدمات مشاوره: گواهینامه صلاحیت مشاور در گروه مطالعات نفت و گاز (تخصص شبکه توزیع و ایستگاه های تقلیل فشار گاز) و گروه نقشه برداری تخصصی زمینی	
۴- مهلت دریافت استعلام RFQ: از روز شنبه ۱۴۰۴/۱۱/۱۸ تا ساعت ۱۶:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۱	
۵- مهلت ارسال پاسخ استعلام RFQ: تا ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۹	
۶- مدت اعتبار پیشنهادات: یکات است و برای سه ماه دیگر تمدید است.	
۷- محل دریافت اسناد: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس https://Setadiran.ir	
۸- کلیه مراحل برگزاری از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس https://Setadiran.ir انجام خواهد شد.	
۹- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص مناقصه و ارائه پاکت ها ۰۵۴-۳۲۲۹۴۵۵۶	
روابط عمومی شرکت گاز استان سیستان و بلوچستان	

چاپ دوم	نشانه آگهی: ۰۲۱۰۴۱۶۰
آگهی مناقصه زیرسازی، جدولگذاری و آسفالت معابر سطح شهر (نوبت دوم)	
شهرداری گلپایگان در نظر دارد مناقصه زیرسازی، جدولگذاری و آسفالت معابر سطح شهر (نوبت دوم) به شماره ۰۱۷۰۰۰۰۰۹۱۵۲۲۰۰۴ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.	
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد.	
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت بر خط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سامانی اقدام لازم به عمل آورند.	
مواعد زمانی:	
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۴/۱۱/۱۴	
- مهلت ارسال پیشنهادهات: ۱۴۰۴/۱۱/۲۶	
- زمان بازگشایی پاکت ها: ۱۴۰۴/۱۱/۲۷	
نوع و مبلغ تقصیم شرکت در فرایند ارجاع کار: مبلغ ۲۰/۹۸۷/۷۹۹/۳۷۶ ریال به صورت فیش واریزی با ضمانت نامه بانکی.	
متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتری می توانند به سایت شهرداری به نشانی: WWW.Golpayegancity.ir مراجعه یا با شماره های ۰۳۹-۳۱۵۴۸۴۰۳۱ تماس حاصل نمایند.	
احسان مهاجری – شهردار	